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Aloitteen sisältö ja tavoite

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Savitaipaleen kunta toteuttaa vaiheittain ja sopivassa 
aikataulussa kunnan verkkosivulla julkaistavat kojetaulut strategian toteutumisen sekä kunnan keskeisten 
projektien seurantaan. Sisältöä voidaan haluttaessa myöhemmin laajentaa esimerkiksi talousarvion 
toteutumisen seurantaan.

Strategiakojetaulun tarkoituksena on koota yhteen näkymään kuntastrategian tavoitteet, mittarit, toimenpiteet 
ja niiden eteneminen. Projektikojetaulun tarkoituksena on näyttää tiiviissä ja ymmärrettävässä muodossa 
keskeisten hankkeiden yleistilanne, tilanne aikataulun suhteen, tilanne budjetin suhteen sekä tilanne 
toteutettavan sisällön ja toiminnallisuuksien suhteen. Kojetauluihin tulee voida liittää myös sanallisia ja 
tarvittaessa kuvallisia tilannepäivityksiä.

Kojetaulut parantaisivat ajantasaista tilannekuvaa operatiivisen toiminnan, johtamisen ja päätöksenteon tueksi. 
Samalla ne lisäisivät läpinäkyvyyttä ja kuntalaisten mahdollisuuksia seurata valmistelua, hankkeiden 
etenemistä ja strategisten tavoitteiden toteutumista. Mielestämme aloitteemme on hyvin linjassa 
kuntastrategiassa määriteltyjen arvojen kanssa: “Parannamme jatkuvasti toimintaamme”, “Toimintamme on 
avointa ja osallistavaa” ja “Olemme rohkeita kehittäjiä”.

Vaikka kojetaulujen luominen ja ylläpito vaativat työpanosta, kokonaisvaikutuksena työtä ja aikaa 
todennäköisesti säästyy. Kun keskeinen tieto on koottu yhteen ja helposti saatavilla, sitä ei tarvitse etsiä 
erikseen useista eri lähteistä, asiakirjoista ja raporteista. Tämä vähentää tiedon kokoamiseen käytettävää aikaa 
ja parantaa toiminnan tuottavuutta ja laatua.
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Liite 1. Strategiakojetaulun luonnos

Kuvankaappaukset ovat karkeita luonnoksia sivujen mahdollisesta rakenteesta ja tietosisällöstä. 



Liite 2. Projektikojetaulun luonnos

Kuvankaappaukset ovat karkeita luonnoksia sivujen mahdollisesta rakenteesta ja tietosisällöstä.
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